檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

台灣省教育會　函

地址：100台北市中正區青島東路51號2樓

聯絡人：陳惠芝

電話：(02)23519671#230

傳真：02-23577773

Email：chen@www.tpea.org.tw

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國106年5月17日

發文字號：省教活字第1060000065號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1060000065_Attach1.docx)

主旨：本會辦理「106年暑期教職員工國內外文教參訪」活動，

請協助周知學校教職員工踴躍報名參加。

說明：

一、國內行程： （1）戀戀花東．慢活愜意．後山傳奇三日遊

 （2）探尋阿朗壹~生態研習營三日遊 國外行程： （1）

九州韻味五日 （2）日本東京富士箱根迪士尼5日 （3）

北海道紫色浪漫~薰衣草溫泉美食五日。 歡迎教職員工暨

親友報名參加。

二、凡現為本會互助會會員報名參加國外文教參訪行程者補助

1,000元。

三、旅遊報名方式：請逕上本會網站http://www.tpea.org.tw

報名。【活動報名】—【旅遊活動】—【點選行程】—填

寫報名表

四、106年暑期教職員工國內外文教參訪活動須知及行程簡略

；詳細行程請上http://www.tpea.org.tw本會網站瀏覽。

正本：臺中市各級學校、彰化縣各級學校、南投縣各級學校、雲林縣各級學校、嘉義縣

市各級學校、台南市各級學校

1

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2017-05-18
07:57:04

理事長 簡明忠